



# QUALITY HOTEL CUP

DEN PERFEKTA AVSLUTNINGEN PÅ SÄSONGEN!

# SERVICE FÖR DIG

## Tredomarsystem

Något som är unikt för vår cup är att vi satsat på att köra ett 3-domarsystem där alla våra domare kommer från Västra Götalands Fotbolls Förbund (VFF) samt Dalsslands FF. Vanligtvis har man inte 3-domarsystem innan man spelar i division 2 (div 1 för VFF) för Damer och division 5 för Herrar. Vi lägger självklart mer tyngd ju äldre spelarna är och under vår första helg för de som är 12 år kan VFF eller Dalsslands FF köra domarutbildningar

## Våra planer

Quality Hotel Cup arrangeras på elljusbelysta konstgräsplaner. Våra två huvudplaner (Vänersvallen Nord & Syd) har läktare med tak där tillresta supportrar kan sitta och heja på.

# SPELFORM & KLASSER

## Gruppspel

Alla lag i respektive grupp möter varandra. Seger ger 3 poäng, oavgjord match 1 poäng, förlust 0 poäng. Om flera lag i samma grupp efter gruppspels slut har samma antal poäng och samma målskillnad utses placering enligt följande:

1. Flest antal gjorda mål
2. Inbördes möte
3. Lottning

## Slutspel

Efter det inledande gruppspellet kan match inte sluta oavgjord. Om match vid speltidens slut är oavgjord tillgrips straffsparksläggning. Varje lag skjuter växelvis 5 straffsparkar vardera med olika spelare. Är det fortfarande oavgjort fortsätter lagen att skjuta en straffspark i taget med nya spelare tills avgörandet sker.

# CUPAVGIFTER

## Anmälningavgift

Anmälningavgiften är 3000kr per lag och betalas via fakturan som vi skickar till Er 10 dagar efter anmälan. Så snart pengarna finns på kontot är er plats i cupen säkrad.

## Gästkort för deltagare

Deltagar- och ledargästkortet kostar 1600kr per person. I denna avgift ingår 4 matcher med komplett domarteam, två övernattningsnätter på hotell samt 6 måltider.

Deltagaravgiften skall vara betald senast **30 juni** och inga avgifter betalas tillbaka vid avanmälan. Notera att vi endast tillåter **två överåriga spelare per lag**.

## Gästkort för anhöriga

Anhöriga och övriga supportrar erbjuds samma paket som deltagare, men bor i dubbelrum. En förutsättning för att få detta paketpris är att anmälan och betalning sker samtidigt med spelares och ledares anmälan. Om anhöriga önskar enkelrum kostar detta 500kr extra, alltså totalt 2100kr. Barn under 7 år som delar säng med föräldrar kostar inget (gratis mat och logi).

# TRANSPORT

## Vi hjälper er med transporten

Vi hjälper gärna de lag som inte har tillgång till transport genom minibussar och/eller föräldrar. Vi samarbetar med bussbolag och erbjuder smidig transport under hela cupen.

Vi erbjuder alla lag att köpa ett busstransportkort. Man får då busstransport fram och tillbaka till matcherna. Vi har egna, chartrade bussar som hämtar upp Er 1 timme innan matchstart för att ge er tid för ombyte och uppvärmning.

Direkt efter match transporterar bussen er tillbaka till er anläggning. Vi ordnar logistiken efter ert behov men anmälan om ändrade tider måste göras i god tid till tävlingsledningen. Busstransportkort betalas in samtidigt som man betalar deltagaravgiften.

Kostnad: 150kr per person

# VANLIGA FRÅGOR

## **När kommer information om boende och lottning?**

Lottningen kommer två veckor innan cupstart och läggs upp på cupsidan. Den slutgiltiga placeringen av lagen på hotell sker först när vi vet antal spelare och ledare som kommer per lag. Vi använder oss av 4-6 hotell beroende på hur många som behövs och hur stora trupperna som kommer är.

## **Kan vi lägga till ytterligare spelare?**

Två veckor innan cupstart vill vi ha laguppställningen. Uppstår behov av att komplettera lagrapporten med nytt namn vid ex. skada kan tävlingsledningen ge tillstånd till detta. Notera att vi inte kan garantera hotellrum om man lägger till en spelare efter turneringens start.

## **Får man använda spelare som provspelare inför kommande säsong?**

Detta är en tävling som SvFF gett tillstånd till och då gäller representationsbestämmelserna som vanligt, d.v.s. man spelar i den förening man är registrerad för.

## **Hur transporterar vi oss under cupen?**

Vänersborg och Trollhättans kommuner är små och har därför nära till allt. Två av våra hotell har gångavstånd till Vänersvallen Nord och Syd. Övriga planer är ca 10-15 minuter bilväg. Från våra hotell i Trollhättan är det cirka 10 minuter till Trollhättans planer och 15-20 minuter till Vänersborgs planer. Har ni inte möjlighet att ta er runt själva erbjuder vi busstjänster för 150kr per peron.

## Hur säkerställer vi specialkost?

Vi serverar inte fläskkött i någon rätt så muslimsk kost behöver inte anmälas. Övriga allergier och specialkost anmäls i MyTeam. Har ni personer som är mycket allergiska så vill vi ha telefonnummer och namn till spelarens föräldrar skickade till vår cupmejl då personal ansvarig för maten vill ha en dialog med föräldrarna. Vi tar självklart inget extra betalt för detta!

## Var äter vi?

Frukosten serveras alltid på det hotell Ni bor på. Quality Hotel serverar middag för hotellen i Vänersborg (Best Western Arena, Strand Hotell och Quality Hotel). Scandic Swania serverar middag för lagen som bor på hotell i Trollhättan (Scandic Swania och Best Western Trollhättan).

## När är vi garanterade en plats?

När man betalt anmälningsavgiften är man garanterad plats i cupen. Dock är förutsättningen att deltagaravgiften är inbetalt inom utsatt tid. Är inte deltagaravgiften betald har Quality Hotel Cup-kommitén rättighet att ge platsen till ett lag på väntelistan.

## Kan ni inte utöka cupen?

Vi kan inte utöka cupen hur mycket som helst då det kräver domare, planer, planvärdar och hotellbäddar. Vi är stolta och glada över att så många lag vill komma till vår cup, men det finns begränsningar på hur många lag vi kan ta emot och fortfarande hålla en hög kvalitet på cupen.

*Hoppas vi ses i höst!*

**QUALITY HOTEL CUP 2023**  
EN CUP AV VÄNERSBORGS FK

